21 kBiTHa 2023p.

MIHICTEPCTBO MOJIOJII TA CIIOPTY YKPATHU
®EJIEPALIS BEJIOCUTIEJHOI'O CIIOPTY YKPATHU

JIETTAPTAMEHT OCBITU I HAYKH, MOJIOJII TA CTIOPTY OBJIJIEPYKAJIMIHICPALIIT - BINCHKOBOT AJIMIHICTPATIII
OEJIEPAIIA BEJIOCUIIEAHNUX BU/IIB CIIOPTY 3AKAPITATTA

Yemnionat YkpaiHu B iHAuBiqyabHil ronui Ha yac (Big S - 10 10 kM), komaHAHMIT YeMnioHaT YKpaiHu (Kpoc-kaHTpi), I eran yemnionary Ykpainn
(mopt-Tpek), I etan yemmionaty Ykpainu (eximinarop) (III-IV panr) 3 BesocuneaHoro cnopty (MayHTeHOalik)

PE3YJUBTATH
I eran yemmionaty Ykpainu (1opT-TpeK)

M. YIKropon

g ;I': ) MpizBume Im's KOMaH/12a Pesyabrar BixcraBanns I(::::y Tpenepn
yos0BikH - (7 kia x 1,5 km = 10,5 km)

Cep. miB. nep. — 22,47 kM/Tox
1 9 Pubka AHTOH M. Kuis 0:28:12 20 Ilomosa K.B.
2 8 Xowmenko Awnpipiii M. Kuis 0:29:05 0:00:53 17  Ilomosa K.B.
3 7 Pucenxo Cepriit M. Kuis 0:29:43 0:01:31 15 Tkauenxo LI, IToroBa K. B.
4 11 JloBraHiok Awnpipiii M. Kuis 0:30:42 0:02:30 13 Ilycrosit A.B., [TooBa K.B.
5 14 Menpnivenko  JMuTpo M. Kuis 0:31:40 0:03:28 11  TIlomosa K.B.
6 24 Iligkyliko Anppii Yepkacbka 0011, 0:31:46 0:03:34 9  Crenanerko B. B.
7 15 Pxenko Dnst Binnuipka 0071 0:31:55 0:03:43 7 JIunkans B.B., KoBanenko H.B.
8 16 I'mamwo Birauiii PiBHeHCBKa 0071. 0:32:03 0:03:51 5  ®enopuyk O.B., Denopuyk B.O.
9 1 bimbam Oner YepHiBenbKa 001 0:32:12 0:04:00 4 Towmentok C. 1., Mensnuxk O. O.
10 17 Paniok TlaBio PiBHeHCBKa 0071. 0:32:14 0:04:02 3  ®enopuyk O.B., Denopuyk B.O.
11 18 Bomoc Poman PiBHeHCBKa 0071. 0:32:38 0:04:26 2 ®enopuyk O.B., Denopuyk B.O.
12 22 TlepeBep3er IOpii Opecbka 0011 0:28:41 (-1k.) 1  Bormanosuu O. M.
13 23 [apan Pocrucnas Yepkacbka 001. 0:29:46(-1x.) Crenanenko B. B.
14 6 Ulnmak Muxkuta YepHiBenbka 001, 0:29.51(-1x.) Pyccey L. 4.
15 2 Jlykan ITaBo YepniBerpka 0071 0:30:46(-1x.) Pyccy LS., Ily3mpsik B.I'.
16 25 Turapenko Maxkcum Yepkacbka 0071. 0:31:49(-1k.) Crenanenko B.B.
17 4 JloBraHuyk KoctsaaTina YepHiBenbka 001, 0:29:51(-2x.) Pyccy LS., Ily3npsix B.I'.
18 21 Tomep Cepriit M. Kuis 0:30:09(-2k.) Ilonosa K. B.
19 12 Muxaiinok Onekcanap M. Kuis 0:31:15(-2x.) Menpnuk O. O., [Tonosa K. B.
20 5 Igiryn Irop YepHiBenpka 001 0:31:15(-2k.) Pyccy 141
21 3 [Ilikanos Januio YepHiBenpka 001 0:31:15(-2k.) Pyccy L1, Iy3npsix B.I'.

Kinku- (5 kin x 1,5 km = 7,5 km)

Cep. mB. nep. — 17,70 kxm/rox
1 39 Cnobonsu Ipuna Yepkacpka 001, 0:25:25 20  Kaninivenko M.O.
2 35 Tanuypa Karepuna M. Kam’siHCBKE 0:28:40 0:03:15 17  ®enopenxo C. T
3 36 JleBueHko Borpana BonuHcbka 001. 0:30:20 0:04:55 15 Koganwos B. C., Koansos /I.B.
4 40 3yOkoBa €nuzasera-Codiss  Uepkacbka o0, 0:28:01(-1k.) 13  Crenanenko B. B., Pubapyk K. O.
5 38 KpuBynscbka  Aunina PiBHeHCbKa 0071. 0:28:20(-1k.) 11  ®enopuyk O.B., Denopuyk B.O.

oHiopu - (5 kia x 1,5 km = 7,5 km)
Cep. mB. nep. — 21,14 km/roj

1 102 €psomin Denip XapkiBcbKa 0011 0:21:17 20 Boponara B.O., Kopo6os P. A.
2 112 JImutpux Onekcauap Binnunbpka o001 0:21:30 0:00:13 17  Jlunkans B.B., KoBanenko H.B.
3 105 Muxaiintok Aptem YepHiBenpka 001, 0:21:58 0:00:41 15 Menbuuk O.0., Pyccy 1.4.
4 114 BiniHcbKa Mapxko Binnunpka 001, 0:22:42 0:01:25 13  Jlunkanss B.B., KoBanenko H.B.
5 118 KiimeHok SIpocnas Yepkacbka 0071. 0:22:54 0:01:37 11  Crenaneko B. B.
6 115 Makapos Bnagucnas Binnunpka 001, 0:23:06 0:01:49 9 Jlunkane B.B., KoBanenko H.B.
7 106 Kymniprok AHnpii YepHiBeupka 001, 0:23:51 0:02:34 7  Menpnuk O.0., Pyccy 1.4.
8 104 MenbHuK Awnpipiii YepHiBenpka 001, 0:24:02 0:02:45 5  Menbnuk O.0., Pyccy LA
9 117 Kozopiz Janumno Yepkacbka 0071. 0:24:07 0:02:50 4 Crenanenko B.B.
10 107 Bekauu Aptem m.Kam’saenp-Tloginscokuii 0:24:27 0:03:10 3 Capaxunchkuit A. B., Capakuncbka A. 1.
11 119 KoGpin Maxkcum JloHenpkka o0J1. 0:25:56 0:04:39 2 Tocmees K. B., I'epamenko O. M.
12 116 Creutok Muxaitno PiBHeHCbKa 0011. 0:22:16 (-1k.) 1  denpopuyk O.B., Denopuyx B.O.
13 101 Pyns Ounexcanp Tonenpka 061. K3 "IOCPKCIT im.C.BYBKI" 0:22:30(-1xk.) Caytkina JI. T
14 100 3axapos Poman Jlowenpka 06m. K3 "JIOCOKCIT im.C.BYBKU" 0:22:57(-1k.) Cayrkina JI. T.
15 110 Hlunos Maxkcum 3akaprarcbka o0J1. 0:23:17(-1k.) Kapnyrenko A.A.
16 108 bynax Aptem BonuHCcbKa 0011, 0:27:04(-1x.) Kogansos B. C., Marsiitayk-XKommau B.B.
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122
123
126
128
120
127
121
124

54
53
55
69
68
52
70
50
71
64
51
65
56
57
60
62
61
58

137
133
142
132
140
141
131
135
138
134
130
139
136

152
153
155
161
156
157
159
158
160
154
162
151
150

JleBueHKO
locenko
Birok
3anopoxenb
Kyzema
JleBueHKO
CUTHHK
T'opbatrox

Ily3npsix
XoMeHuyK
Ilonyiiko
Konoruisako
IToTpOMKO
IIporac
Kamnitan
Tlonenryk
TasiHoBHY
Mopo30BcbKuit
LupkyHoB
Baunns
KoBanpuyk
Crrocap
Mansues
[TeBuyk
[IIeBLOB
Omirg

Kyuaep
Ky3znenosa
IToTroMKO
KoHoHeHko
[To3nHsKoBa
THUKOBCHKA
JliniTkina
Boponosa
Buroscbka
IlIeBueHKO
TpaBkina
MaxHOBChKa
Kymiko

MaiiganHuk
Crpinbuyk
Kyxapyk
Pomarko
Taneit
Kapramos
Bomuuenns
JexTsippoB
ITaBnoBuY
Toxapyx
AbGnypaxmaHoB
Jlatpko
IlerpoBchkmii

Vinsna
Banepis
AHacracis
Codist
Hapis
Kapina
Jiana
Omnbra

Onekcanip
Cepriit
Onekciit
Bsuecnas
bornan
Bnaaucnas
Jmutpo
Jlanuio
Makcum
Onekciit
Poman
Aptyp
Mapk
T'puropiii
Poman
Hasap

Innsa

IOpiit

Onpra
Amnremina
Kapuna
Kapina
lanna
HOumist
Codist
Kcenist
Onekcannpa
Codist
Mapis
Borgana
Mapis

Baaum
AHppii
Bonogumup
Aptyp

Irop
Cepriii
AHnpii
Onexcanap
Jenunc
Bnan
AHnpii
Innsa
Aptem

IOHiOpKH - (4 koa1a X 1,5 kM = 6,0 kM)

Bomunceka 001,
BonuncbKa 0011,
PiBHeHCEKaA 0011
Yepkacbka 0071.

Joneupka 061, K3 "JIOCOKCII im.C.BYBKI"

Yepkacbka 0071.
M. XMEeIbHUALILKUH
Bonuucbka 001.

0:24:12

0:24:44 0:00:32
0:25:04 0:00:52
0:25:51 0:01:39
0:26:36 0:02:24
0:26:58 0:02:46
0:28:46 0:04:34
0:30:24(-1x.)

oHaku (15-16 pokiB) - (4 koaa x 1,5 kM = 6,0 km)

UepHiBenpka 0011
M. Kuis

M. XMEJIbHULIbKUH
UYepkacbka 001.
UYepkacbka 001.

M. Kuis
UYepkacbka 001.

Jonenpka 061, K3 "JOCPKCIT im.C.BYBKU"

JloHenbKKa 00JI.
PiBHeHCBKA 00T,
XapkiBcbka 001.

3akapnarceka 0071

Bonuncbka 001,
Bonuncbka 001,

3akapnarceka 0071

Binuunska 001.
Binuunska 001.

3akapnarceka 0071

0:17:42

0:17:55 0:00:13
0:17:57 0:00:15
0:19:25 0:01:43
0:19:43 0:02:01
0:19:57 0:02:15
0:20:09 0:02:27
0:20:16 0:02:34
0:20:33 0:02:51
0:20:51 0:03:09
0:21:01 0:03:19
0:21:19 0:03:37
0:21:53 0:04:11
0:22:08 0:04:26
0:22:51 0:05:09
0:23:11 0:05:16
0:18:10(-1k.)
0:18:49(-1k.)

aiBuata (15-16 pokiB) - (3 koaa x 1,5 km = 4,5 km)

Mm.Kam’ssrens-Tlominscekmi

M. Kam’siHCBKE
Yepkacpka 0011
XapkiBcbka 001
Yepkacoka 0011,
Yepkacoka 0011

Jonenpka o6, K3 "JJOCHKCIT im.C.BYBKHN"

M. KuiB
M. XMEJIbHUIbKHI
M. KuiB

Jonenpka o6, K3 "JJOCHKCIT im.C.BYBKHN"

BonuHcbKa 001,

Mm.Kam’ssrens-TTominscokmi

0:15:56

0:16:11 0:00:15
0:16:33 0:00:37
0:16:42 0:00:46
0:17:28 0:01:32
0:17:55 0:01:59
0:18:05 0:02:09
0:18:30 0:02:34
0:18:57 0:03:01
0:19:53 0:03:57
0:23:48 0:07:52
0:16:29(-1k.)
0:17:21(-1x.)

woHaku (13-14 pokiB) - (2 koaa x 1,5 km = 3,0 km)

XapkiBcbka 001.

m.Kam’suenp-TToginbebkuii

BonuHcbka 001.
3akaprarcbka o0J1.
3akaprarcbka 00J1.
3akaprarcbka 00J1.
PiBHeHCBKa 001,
3akaprarcbka 00J1.
3akaprarcbka o0J1.
BonuHcbka 00:1.
3akaprarcbka 00J1.
Onecbka 0051.
Onecbka 0071.

0:10:18

0:10:22 0:00:04
0:10:50 0:00:32
0:11:24 0:01:06
0:11:41 0:01:23
0:12:18 0:02:00
0:12:44 0:02:26
0:12:55 0:02:37
0:13:13 0:02:55
0:13:25 0:03:07
0:13:45 0:03:27
0:14:39 0:04:21
0:15:10 0:04:52
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Cep. mB. nep. — 14,87 xkm/rox
Marsiituyk-)Xonnau B.B., Kosainsos B.C.
Marsiituyk-)Xonnau B.B., Kosaisos B. C.
Denopuyk O.B., ®enopuyk B.O.
Crenanenko B.B., Pubapyk K.O.
Cayrkina JI. T

Crenanenko B.B.

Mamuyp H.O., Capaxuncskuii A. B.
Kosanbos B.C., Marsiituyk-)Konuau B. B.

Cep. wB. nep. — 20,33 km/rox
Menpnuk O.0., Pyccy 151
Pucenko C.O., ITonosa K. B.
Sposa B. B.

Crenanexo B. B.

Crenanenko B.B., Pubdapyk K.O.
Pucenko C.O., ITonosa K. B.
Pubapyk K.O., Crenanenko B.B.
Cayrkina JI. T.

Spmak O. I1., I'epamienko O. M.
®enopuyk O.B., denopuyk B.O.
Bopomnara B.O., MockoBuenko O.C.
Mopozos B.T'.

Kosansos B. C., Matsiituyk-XKonnau B.B.
Marsiituyk-)Xonxau B.B., Kosaisos B. C.
Mopozos B.T'.

Jlunkaue B. B., KoBanenko H. B.
Jlunkaue B. B., KoBanenko H. B.
Kapnyrenko A.A.

Cep. wB. nep. — 16,94 xm/roj
CapaxkuHebkuii A. B., CapaxuHcebka A. I
®enopenko C. I'.

Crenanenko B.B., Pubapyk K.O.
I'pumaiino LK.

Crenanenxko B.B.

Pubapyk K.O., Crenanenko B.B.
Cayrkina JI. T

Irnaros €.B., Pucenko C. O.
Sposa B.B.

Irnaros €.B., Pucenko C. O.
Cayrkina JL.I'.

Koganbos B. C., Martsiituyk-XKonnau B.B.

Capaxuncekuii A. B., SImsx O. I1.

Cep. miB. nep. — 17,47 xm/rox
I'pumaiino LK., Tpodimos C. 1.
Capaxuncekuit A. B., Capaxunceka A. 1.
Kosanwos B. C., Kosansos /I.B.
Mopozos B.T'.

Mernshik B. M.

Mernshik B. M.

Denopuyk O.B., denopuyk B.O.
Mazmeit M.C.

Mopozos B.T'.

Kosanbos B. C., Matsiituyk-XKonnau B.B.
Mopozos B.T'.

Borganosuu O. M.

Borganosuu O. M.



1 81 KononeHko Bikropis

2 80 Cremtox Spocnasa

3 85 Cambopcbka AnHa

4 86 Tuxoni3 1Onis

5 87 lgiryn Bipa-Onekcanapa
6 88 Tepedyxa Bikropis

7 82 KpwxaniBcbka Comnomis

8 84 Hwuuunopenko Ouecs
Tonoumii cynas HK ®BCY

Cynns ¢inimy HK ®BCY

O¢. Xponomerpucr cynas I kar. ®PBCY %

I'onoBumii cekperap cyaass HK ®BCY

aiBuata (13-14 poxkiB) - (2 koaa x 1,5 km = 3,0 km)

XapkiBcbKa 0011
XapkiBcbKa 0011
YepHiBenpka 001,
YepHiBenpka 001,
YepHiBenpka 001,
Bonuucbka 0011
Bonuucbka 0011

3akaprarcpka 00J1.

0:11:09
0:11:31
0:11:33
0:11:36
0:13:12
0:13:48
0:14:32
0:15:04
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—
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0:00:22
0:00:24
0:00:27
0:02:03
0:02:39
0:03:23
0:03:55
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Cep. mB. nep. — 16,14 xm/ron
I'pumaiino LK.

I'pumaiino LK.

Mensauk O. O., Iymenko . T.
Mensauk O. O., Iymenko f. T.
Mensauk O. O., Iymenko f. T.
Kosanbos B. C., Matsiiiuyk-XKonnau B.B.
Kosamsos /1. B., KoBansos B. C.
Mopozos B.I'.

Ouaexcanap MEJIBHUK (M. YepHiBi)

Onexkcanap BIPIOKOB (M. TepHominb)

I'anna TABPUJISIK (M. YepHiBui)

Ouner T'AJIETA (m. KuiB)



